[image: image1.jpg]A\“\\\\\\\\~\
SO S,

S
=

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«06» апреля 2011 г.

№ 34 (184).
г.п. Рахья
Об установлении должностей муниципальной службы, размеров должностных окладов, дополнительных выплат и порядка их осуществления в муниципальном образовании «Рахьинское городское поселение»
На основании федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 22 федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", закона Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области", Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Со дня вступления в силу настоящего решения утрачивают силу Решения Совета депутатов № 34 от 22.02. 2006 года, № 88(303) от 30.07. 2009 года, № 43 и № 44 от 23. 12. 2009 года.
2. Утвердить перечень муниципальных должностей в органах местного самоуправления муниципального образования «Рахьинское городское поселение» (Приложение №1).
3. Утвердить размеры ежемесячного должностного оклада лицам, замещающим на постоянной основе выборные муниципальные должности в Совете депутатов муниципального образования «Рахьинское городское поселение» (Приложение № 2).

4. Установить лицам, замещающим на постоянной основе выборные муниципальные должности, следующие дополнительные выплаты и утвердить их предельные размеры (Приложение № 3).
5. Утвердить размеры должностных окладов муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования «Рахьинское городское поселение» (Приложение № 4).

6. Установить муниципальным служащим следующие дополнительные выплаты и утвердить их предельные размеры (Приложение №5).

7. Утвердить порядок осуществления дополнительных выплат муниципальным служащим и лицам, замещающим на постоянной основе выборные муниципальные должности (Приложение № 6).
8. Утвердить порядок формирования фонда оплаты труда лиц, замещающих на постоянной основе выборные муниципальные должности, фонда оплаты труда муниципальных служащих (Приложение № 7).

9. Администрации муниципального образования:

- привести штатное расписание Администрации в соответствие с перечнем муниципальных должностей в органах местного самоуправления муниципального образования «Рахьинское городское поселение» (Приложение №1);

- подготовить и внести на рассмотрение Совета депутатов поправки в Решение Совета депутатов о бюджете на 2011 год, связанные с принятием настоящего Решения.
10. Решение вступает в силу с 1 апреля 2011 года.
11. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, банкам и страховым компаниям, предпринимательству и торговле.
Глава МО

«Рахьинское городское поселение»

А.И. Дубинин